АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2013 № 4
с. Лермонтовка
Об установлении объёма тепловой
энергии, необходимой на подогрев
холодной воды для коммунальной
услуги по горячему водоснабжению
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании постановления Комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края от 26.12.2012 года № 41/42 «Об установлении тарифов на тепловую энергию для Бикинского муниципального унитарного предприятия     «Топливно-энергетический комплекс» и экспертного заключения о проведённой экономической экспертизы по экономическому обоснованию тарифов на тепловую энергию для потребителей Бикинского муниципального унитарного предприятия     «Топливно-энергетический комплекс» (дело № 583 от 05.12.2012), в целях урегулирования расчётов за предоставленную исполнителями коммунальную услугу по горячему водоснабжению многоквартирных домов Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить объём тепловой энергии, производимой Бикинским МУП ТЭК, необходимый на подогрев 1 куб. м холодной воды для коммунальной услуги по горячему водоснабжению на территории Лермонтовского сельского поселения для населения на 1-йквартал 2013 года согласно Приложению.

2. Установить срок действия настоящего постановления до 31.03.2013года

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Королёва С.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.
Глава Лермонтовского

сельского поселения                                                                      Н.М. Пересекин

	Приложение 1

к постановлению администрации Лермонтовского                                              сельского поселения

от 25.01.2013  № 4

          Расчёт объёма тепловой энергии, производимой Бикинским МУП ТЭК, необходимого на подогрев 1куб.м. холодной воды для коммунальной услуги по горячему водоснабжению

Vтэ – объём тепловой энергии, необходимой на подогрев 1 куб.м. холодной воды для коммунальной  услуги по горячему водоснабжению (Гкал/куб.м.)
Vтэг – годовой объём тепловой энергии производимой Бикинским МУП ТЭК, используемой на подогрев холодной воды для коммунальной услуги по горячему водоснабжению для населения Лермонтовского сельского поселения (согласно экспертному заключению комитета по ценам и тарифам о проведённой экономической экспертизе по экономическому обоснованию тарифов на тепловую энергию (Гкал.)).

Vгв - годовой объём коммунальной услуги по горячему водоснабжению для населения Лермонтовского сельского поселения (согласно экспертному заключению комитета по ценам и тарифам о проведённой экономической экспертизе по экономическому обоснованию тарифов на тепловую энергию (куб.м.)).

Vтэ = Vтэг : Vгв 1663,875:32625,0 = 0,051
от сюда следует, что:
[image: image1.png]P,M’rec= 14— 89+ (0,051 +2149) = 14— 89 + 109,60
= 124— 49 py6.ky6.M